



Rada Dzielnicy Ponikwoda
w Lublinie

ul. Owocowa 6, 20-140 Lublin

www.ponikwoda.info

Lublin, dnia 11-12-2014r.



Pan Krzysztof Żuk

Prezydent Miasta Lublin

Pl. Króla Władysława Łokietka 1

20-109 Lublin

Prośba o włączenie do budżetu na 2015 rok projektów złożonych do Budżetu Obywatelskiego z terenu Dzielnicy Ponikwoda

Szanowny Panie Prezydencie,

W imieniu Rady Dzielnicy Ponikwoda i swoim bardzo proszę o włączenie do Budżetu Miasta Lublin na rok 2015 projektów zgłoszonych przez mieszkańców do Budżetu Obywatelskiego z terenu dzielnicy Wieniawa. Tym bardziej, że projekty te w znakomitej większości dotyczą spraw zgłaszanych już wcześniej przez mieszkańców i Radę Dzielnicy Ponikwoda, które od kilku lat nie mogą uzyskać finansowania:

M – 17	Zmiana nawierzchni drogi gruntowej na nawierzchnię z kostki betonowej wraz z dwustronnymi chodnikami z krawężnikiem też z kostki betonowej długości 77 m – ul. Sportowa	Dokończenie wykonania krótkiego odcinka drogi w dzielnicy Ponikwoda między ulicami Wielka – rudnicka, na ul. Sportowej. Ten odcinek drogi obecnie jest nawierzchnią gruntową a dalsza część ulicy SPORTOWEJ od ul. Wielkiej do ul. Ponikwoda został wykonany 2 lata temu i droga ta ma powierzchnię z kostki betonowej wraz z dwustronnymi chodnikami.
M – 138	Budowa multifunkcyjnego centrum integracji społecznej „Przyjazna Dolina Ponikwody”	Projekt ma na celu stworzenie miejsca wypoczynku dla mieszkańców Ponikwody w głównym punkcie dzielnicy przy ul. Węglarza, między os. Rudnik i Bazylianówka. Centrum zawierać będzie: siłownię na powietrzu, plac zabaw dla dzieci, zadaszoną scenę, część ogrodowo-rekreacyjną. W części socjalnej przewidziane będą toalety i przebieralnia kontenerowa. Całość będzie ogrodzona, oświetlona i wyposażona w infrastrukturę pozwalającą poruszać się po całym centrum jak też internet szerokopasmowy. Nad bezpieczeństwem czuwać będzie kamera monitoringu miejskiego. Obiekt będzie dostosowany dla osób z niepełnosprawnością.
M – 164	Budowa drogi osiedlowej, asfaltowej (Kasztanowa)	1. Wykonanie projektu; 2. Uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę; 3. Utwardzenie asfaltowe ulicy; 4. Wykonanie chodników z kostki brukowej; 5. Wykonanie kanalizacji deszczowej lub odwodnienie ulicy jako powierzchniowe przy wykorzystaniu spadku terenu.

